Campionato Italiano tiro di precisione su ghiaccio Seniores serie A
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Iltalienmeisterschaft im Zielwettbewerb auf Eis Herren Serie A

Niederkofler Markus

Psaier Werner

Morandell Matthias

Prast Walter

Rabanser Hubert

Abfalterer Karl

Morandell Franz

Kerschbaumer Martin

Lang Hubert

Roalter Stefan

Haspinger Albin

Mairhofer Wolfgang

Hanni Walter

Eppan - 28.1.2017 - Appiano

Ergebnisliste — Risultato finale

ESC Luttach

ASV Teis

ASV Kaltern Stocksport

ASV Ritten Sport

ASV Teis

ESC Luttach

ASV Kaltern Stocksport

ASV Vols

ASV Teis

EV Eppan Berg Raika

ASV Taisten

ESC Luttach

EV Eppan Berg Raika

Oberhammer Reinhold SSV Pichl Gsies

Panzenberger Klaus
Volgger Anton
Oberhofer Christian
Zublasing Roman

Jaist Erich

SSV Pichl Gsies

ASV Rodeneck

AEV Niederdorf

ASV Kaltern Stocksport
ASV Raas

Kerschbaumer Christian  ASV Vols

Mair Andreas
Aichner Josef
Fliri Walter

Wurzer Gotthard

ASV Vols
ASV Teis
ASV Klausen

SSV Pichl Gsies
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56-55-32-24
50-55-50-20
28-60-28-38
50-50-38-24
48-45-42-26
38-55-42-10
44-55-44-24
50-45-40-16
48-60-32- 4
48-39-54-26
34-52-44- 2
32-40-52-26
48-45-46-24
52-35-18-26
42-60-40-22
42-55-48-16
28-50-50-18
34-42-40-18
48-55-50-22
34-55-32-18
38-55-52-22
46-47-50-20
38-40-42-20
30-50-22-12
54-50-34-14
32-39-48-46
42-60-38-16
50-32-32-20
24-50-36-20
38-50-28-30
52-42-34-40
48-50-48-24
48-29-32-28
40-50-40- 8
42-26-46-26
42-50-38-16
46-52-44-18
16-55-48-22
44-60-38-32
32-50-12-16
44-45-48-12
30-45-48-10
42-47-40- 4
36-42-44-22
38-52-48-18
44-60-42-18
52-42-40-16
34-45-28-22
52-35-50-10
26-45-28-12
34-50-34-34
34-42-30-22
50-55-28-20
18-52-16-18
44-50-42-26
40-50-50- 8
42-37-34-28
30-35-32- 6
40-47-42- 6
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56-47-38-22
42-60-60-26
42-55-40-22
50-55-42-14
46-42-42-26
54-60-30-30
50-50-38-26
36-55-38-28
48-55-46-26
58-50-44-44
42-32-50-20
42-52-34-40
46-52-48-18
50-55-28-22
38-55-34-22
40-47-48-20
44-60-38-20
52-55-40-20
52-50-40-34
28-40-46-14
24-39-50-24
46-55-54-42
40-45-52-24
24-50-48-24
54-40-44- 8
36-60-40-22
26-45-46-26
50-55-48-16
38-50-56-30
50-50-44-20
48-47-42-28
30-45-30-32
24-45-28-20
40-60-42-20
34-55-54-24
50-47-26- 8
40-55-52-20
34-55-32-14
48-60-54-42
38-47-16- 8
26-55-38-32
44-55-48- 8
48-50-30-24
42-60-34-16
36-60-26-12
32-42-38-12
52-37-42-28
40-47-34-18
46-37-42-22
52-55-42-22
52-35-44- 6
32-50-44-12
46-47-48-16
34-55-32-10
48-39-38-12
38-21-30- 2
42-55-46-22
34-29-42-20
40-55-44-26



25. Golser Paul ASV St. Lorenzen 282 138 46-60-14-18 144 28-60-32-24

26. Lanz Patrick AEV Gais 279 126 28-50-34-14 153 44-55-40-14
27. Rauter Josef SSV Pichl Gsies 278 131 38-37-40-16 147 28-55-42-22
28. Karadar Armin ASV Kaltern Stocksport 278 161 50-45-46-20 117 42-27-34-14
29. Weissenegger Roland ASV Vols 275 150 44-50-40-16 125 52-23-34-16
30. Mudller Harald SSV Naturns Raiffeisen 270 130 36-42-34-18 140 48-42-26-24
31. Spitaler Norbert AESV Terlan Raiffeisen 266 152 42-42-48-20 114 24-42-32-16
32. Kaneider Ernst ASV Lisen 266 136 42-42-32-20 130 38-50-26-16
33. Totmoser Albin ASV Taisten 266 116 20-50-36-10 150 40-50-36-24
34. Clara Helmuth ASV Dietenheim Aufhofen 263 130 42-32-40-16 133 42-47-22-22
35. Mulser Johann EV Moritzing 261 103 38-29-24-12 158 40-50-30-38
36. Mair am Tinkhof Manfred ESC Luttach 260 98 28-50-12- 8 162 34-44-54-30
37. Stoll Roland AEV Niederdorf 259 125 36-39-34-16 134 42-44-36-12
38. Giuliani Markus EV Eppan Berg Raika 258 114 54-32-28- 0 144 52-40-32-20
39. Hanni Thomas EV Eppan Berg Raika 255 122 30-40-40-12 133 14-55-40-24
40. Ladstatter Anton ASC Welsberg 253 140 30-42-46-22 113 30-37-36-10
41. Romen Alois EV Eppan Berg Raika 245 104 34-34-30- 6 141 42-35-44-20
42. Engl Paul ASV Terenten 244 114 34-32-22-26 130 42-52-26-10
43. Bachmann Christian  SSV Naturns Raiffeisen 240 112 46-42-14-10 128 44-32-30-22
44. Romen Florian EV Eppan Berg Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
45. Oberhammer Robert ASC Welsberg 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
46. Aichner René ASV Teis 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
47. Bacher Robert ESC Luttach 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
Karl Masoner Renate Lanthaler Franz Albrecht
Wettbewerbsleiter Schiedsrichter Schriftfihrer
direttore di gara Ufficiale di gara Segreteria
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